鳥 東 高 第 ２ ６ ５ 号

                        平成３１年１月１１日

 第２学年納入義務者  様

                      鳥取東高等学校長

                       （公印省略）

   高等学校授業料の口座振替について（依頼）

 高等学校授業料の納付について、日頃、御理解と御協力をいただき、ありがと

うございます。

 このことについては、平成３０年４月１３日付鳥東高号外で通知しておりま

すが、平成３１年２月２６日（火）に御指定の口座から２か月分（２月分及び３

月分）の高等学校授業料１９，８００円を振替させていただく予定となっていま

す。

 ついては、振替日の前日までに指定された金融機関の預金口座へ所要の額を

入金していただくようにお願いします。

 なお、高等学校等就学支援金受給者は、授業料納付の必要はありません。

 御不明な点がございましたら、お気軽に事務室までお知らせください。

                   担当連絡先

                   鳥取県立鳥取東高等学校

                   事務室 横山

                   電話：０８５７－２２－８４９５

　第２学年普通科

　　納入義務者   様

　　　　授業料等の納付について（通知）

　平成３０年度の授業料及び学校徴収金を下記のとおり徴収することとしましたので、毎

月納付期限までに納付してください。

へ所要の額を入金していただくようお願いします。

納付期限

(振替日) 授　業　料 学校徴収金 計

  ４月 ４月２６日 9,900円 17,700円 27,600円

  ５月 ５月２６日 9,900円 17,700円 27,600円

  ６月 ６月２６日 9,900円 17,700円 27,600円  ＰＴＡ会費 4,800円

  ７月 ７月２６日 9,900円 17,700円 27,600円  生徒会費 6,000円

  ８月 ８月２６日 9,900円 17,000円 26,900円  教育振興会費 8,000円

  ９月 ９月２６日 9,900円 17,000円 26,900円

１０月 １０月２６日 9,900円 0円 9,900円

１１月 １１月２６日 9,900円 0円 9,900円  　　計 104,800円

１２月 １２月２６日 9,900円 0円 9,900円

  １月 １月２６日 9,900円 0円 9,900円

  ２月 9,900円 0円 9,900円

  ３月 9,900円 0円 9,900円

計 118,800円 104,800円 223,600円

(学校徴収金の 内訳)

 学年諸費
　(内訳別表)

86,000円

２月２６日

鳥 東 高 号 外

平 成 ３ ０ 年 ４ 月 １ ３ 日

 （留意事項）
       振替日（毎月26日）が金融機関の休業日にあたるときは、翌営業日となります。
       高等学校等就学支援金受給者は、授業料納付の必要はありません。

鳥取東高等学校長

（公印省略）

  なお、口座振替により納付の方は、振替日の前日までに指定された金融機関の預金口座

記

区分
納付額

摘　　要

                         鳥 東 高 第 ２ ６ ５ 号

                        平成３１年１月１１日

 第２学年納入義務者  様

                      鳥取東高等学校長

                       （公印省略）

   高等学校授業料の口座振替について（依頼）

 高等学校授業料の納付について、日頃、御理解と御協力をいただき、ありがと

うございます。

 このことについては、平成３０年５月２９日付鳥東高号外で通知しておりま

すが、平成３１年２月２６日（火）に御指定の口座から２か月分（２月分及び３

月分）の高等学校授業料１９，８００円を振替させていただく予定となっていま

す。

 ついては、振替日の前日までに指定された金融機関の預金口座へ所要の額を

入金していただくようにお願いします。

 なお、高等学校等就学支援金受給者は、授業料納付の必要はありません。

 御不明な点がございましたら、お気軽に事務室までお知らせください。

                   担当連絡先

                   鳥取県立鳥取東高等学校

                   事務室 横山

                   電話：０８５７－２２－８４９５

　第２学年理数科

　　納入義務者   様

　　　　学校徴収金の納付計画の訂正について（通知）

　学校徴収金の納付について、日頃、御理解と御協力をいただき、ありがとうございます。

　平成３０年４月１３日付鳥東高号外で通知した内容に誤りがありました。訂正後の学校

徴収金の納付額を下記のとおり訂正しますので、御確認くださるようにお願いします。

　授業料等の納付についての通知に誤りがあり、大変御迷惑おかけしました。

　なお、御不明な点がございましたら、お気軽に事務室までお知らせください。

納付期限

(振替日) 授　業　料 学校徴収金 計

  ４月 ４月２６日 9,900円 17,800円 27,700円

  ５月 ５月２６日 9,900円 17,800円 27,700円

  ６月 ６月２６日 9,900円 17,800円 27,700円  ＰＴＡ会費 4,800円

  ７月 ７月２６日 9,900円 17,800円 27,700円  生徒会費 6,000円

  ８月 ８月２６日 9,900円 17,300円 27,200円  教育振興会費 8,000円

  ９月 ９月２６日 9,900円 17,300円 27,200円

１０月 １０月２６日 9,900円 0円 9,900円

１１月 １１月２６日 9,900円 0円 9,900円  　　計 105,800円

１２月 １２月２６日 9,900円 0円 9,900円

  １月 １月２６日 9,900円 0円 9,900円

  ２月 9,900円 0円 9,900円

  ３月 9,900円 0円 9,900円

計 118,800円 105,800円 224,600円

２月２６日

 （留意事項）
       振替日（毎月26日）が金融機関の休業日にあたるときは、翌営業日となります。
       高等学校等就学支援金受給者は、授業料納付の必要はありません。

 学年諸費
　(内訳別表)

87,000円

鳥 東 高 号 外

平 成 ３ ０ 年 ５ 月 ２ ９ 日

鳥取東高等学校長

（公印省略）

　今後とも学校徴収金の納付について、御理解と御協力をよろしくお願いします。

記

区分
納付額

摘　　要

(学校徴収金の 内訳)